
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ТАМБОВСКОГО РАЙОНА 

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
/р. aPQi

с. Тамбовка
№ б # //щ

Об утверждении формы ведения мониторинга 
маркеров деструктивного поведения несовершеннолетних, обучающихся в

общеобразовательных организациях 
Тамбовского района

Во исполнение Федерального закона от 23.06.2016 № 182-ФЗ «Об 
основах профилактики правонарушений в РФ», Закона Амурской области от 
06.10.2017 № 121-ФЗ «О регулировании отдельных вопросов профилактики 
правонарушений в Амурской области», Федерального закона от 24.06.1999 
№ 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и
правонарушений несовершеннолетних» 
п р и к а з ы в а ю :

1.Утвердить мониторинг маркеров деструктивного поведения 
несовершеннолетних обучающихся в общеобразовательных учреждениях 
Тамбовского района (далее - мониторинг), согласно приложению № 1 и № 2 
к приказу;

2. Руководителям общеобразовательных организаций назначить 
ответственного специалиста за сбор, свод и хранение сведений мониторинга 
по формам № 1 и № 2;

3.Руководителям ОУ обеспечить:
3.1. ведение мониторинга;
3.2. направление ежемесячно до 25 числа данных по форме № 1и № 2.

4. Назначить ответственного за проведение мониторинга маркеров 
деструктивного поведения несовершеннолетних, обучающихся в 
общеобразовательных организациях Тамбовского района Босак А.А., 
методиста МКУ ЦОУО.

5. Приказ от 21.02,2020г № 98 «Об утверждении формы ведения 
мониторинга маркеров деструктивного поведения несовершеннолетних, 
обучающихся в общеобразовательных организациях Тамбовского района» 
признать утратившим силу.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования И.И. Печняк

Босак Анна Анатольевна
8(41638)21504


